7. Danh sách đổi lại thẻ đảng viên bị hỏng của huyện ủy hoặc tương đương (Mẫu 3A-TĐV)

7.1- Mẫu danh sách

	HUYỆN ỦY (tương đương)
BAN TỔ CHỨC
-------
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
---------------

	
	……, ngày … tháng … năm ……


DANH SÁCH ĐỔI THẺ ĐẢNG VIÊN BỊ HỎNG

	Số TT
	Số thẻ đảng viên
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Quê quán
	Ngày, tháng, năm

	
	
	
	
	
	Vào Đảng
	Chính thức
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	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	
	TRƯỞNG BAN
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ và tên)


7.2- Cách ghi

- Các cột 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7: Ghi như nội dung hướng dẫn ở Mẫu 1-TĐV.

- Cột 2: Ghi số TĐV trong thẻ bị hỏng của đảng viên (gửi kèm theo TĐV hỏng lên cấp ủy cấp trên).

